



Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o.

22-400 Zamość, ul. Peowiaków 1
www.szpital.com.pl e-mail: zamosc@szpital.com.pl
tel. 84 677-50-00, fax 84 638-51-45



Zamość 2014-11-12

Do Wszystkich Wykonawców

Dot: Przetargu nieograniczonego nr 17/PN/14 na dostawę sprzętu medycznego dla Oddziału Hematologicznego.

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), w związku z pytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – Zamawiający przesyła treść pytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami.

Pytania i odpowiedzi:

Pytanie 1. Dotyczy treści SIWZ:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 35 od daty podpisania umowy? Obecny termin z uwagi na bardzo często przedłużającą się procedurę przetargową oraz końcówkę roku jest zbyt krótki na prawidłową realizację zamówienia. Poza tym przedmiotem zamówienia jest sprzęt medyczny, który konfigurowany jest zgodnie z wymogami Zamawiającego, proces jego produkcji może zatem zostać rozpoczęty dopiero po podpisaniu umowy z Zamawiającym.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2 Dotyczy przedmiotu zamówienia: Zadanie nr 3 – Wózek reanimacyjny – 1szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek, którego konstrukcja tj. szkielet, ściany boczne i tylna wykonane są w technologii dwuściennej z anodyzowanego aluminium z wypełnieniem izolacyjnym o konstrukcji plastra miodu zapewniającej sztywność i wygłuszenie? Użyty materiał jest bardzo trwały i nierdzewny, sprawia że wózek jest lekki i łatwy w prowadzeniu. Wszystkie powierzchnie są łatwe w czyszczeniu i dezynfekcji.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek wyposażony w szuflady wykonane z wysokiej jakości tworzywa poliuretanowego Baydur – odpornego na zadrapania, uszkodzenia mechaniczne, promienie UV oraz łatwego w czyszczeniu? Jest to rozwiązanie pełniące dokładnie taką samą funkcję jak to wymagane i bardzo dobrze sprawdza się w praktyce użytkowej – szuflady są bardzo wytrzymałe i łatwe w dezynfekcji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek, którego fronty szuflad wykończone są kolorowymi panelami z tworzywa HPL (4 kolory do wyboru – żółty, zielony, niebieski, czerwony) lub z aluminium (z możliwością wyboru koloru miejsca na etykiety)? Oferowane rozwiązanie jest równie korzystne jak to wymagane i gwarantuje pełną dezynfekcję, estetyczny wygląd i odporność na uszkodzenia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek wyposażony w blat wykonany z bardzo wytrzymałego tworzywa poliuretanowego Baydur zabezpieczony z 4 stron przed zsuwaniem się przewożonych pojemników oraz w uchwyt do prowadzenia ze stali nierdzewnej umieszczony z prawej strony wózka? Proponowane rozwiązanie jest korzystniejsze, blat zabezpieczony jest z każdej strony, a uchwyt bardziej trwały i odporny na uszkodzenia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek wyposażony w 4 pojedyncze cichobieżne koła o średnicy 125mm, łatwe w czyszczeniu, niekorodujące i nie zostawiające śladów (3koła z blokadą, 1 antystatyczne)? Oferowane rozwiązanie gwarantuje pełną mobilność wózka i jego skuteczne unieruchomienie.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek z płytą CPR chowana pod blat o wymiarach 600x410mm? Oferowane wymiary tylko minimalnie odbiegają od wymaganych i wynikają wyłącznie z innych rozwiązań konstrukcyjnych producentów wózków.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek wyposażony w 4 szuflady o wymiarach:

1 szuflada o wymiarach 560x380x105mm na leki pierwszej pomocy z tworzywowym organizerem

2 szuflady o wymiarach 560x380x157mm z organizerami

1 szuflada o wymiarach 560x380x210mm z przeznaczeniem na płyny infuzyjne?

Oferowane rozwiązanie gwarantuje przechowywanie dużej ilości materiałów medycznych i leków.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek o nośności szuflad na poziomie ~10kg? Jest to obciążalność gwarantująca przechowywanie dużej ilości leków i materiałów medycznych.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek z wysięgnikiem nadstawki z anodyzowanego aluminium, która z powodu innego systemu montażu nie posiada szyn wzdłużnych? Oferowane rozwiązanie gwarantuje bardzo dobrą stabilność nadstawki i zamontowanych na niej akcesoriów – dodatki typu półki lub uchwyt na rękawiczki mocowane są do wysięgników za pomocą kostek, które umożliwiają regulację wysokości.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek wyposażony w dwie półki z tworzywa sztucznego mocowanego do nadstawki z trzema podziałkami o wymiarach 710x120x100mm? Oferowane rozwiązanie pod względem funkcjonalnym jest tożsame z wymagany. Ponadto większa szerokość gwarantuje więcej miejsca na akcesoria.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek wyposażony w tworzywowy uchwyt na pudełko na rękawiczki? Jest to rozwiązanie tożsame z wymagany.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie 13

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek wyposażony w uniwersalny uchwyt na pojemniki na odpady ostre o pojemności od 0,5l do 1,5l? Zapis Zamawiającego o pojemności pojemników na poziomie 7l wydaje się być błędem.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek wyposażony w półkę na defibrylator na wysięgniku umożliwiającym łatwy dostęp ze wszystkich stron, ze ściankami blokującymi defibrylator na swoim miejscu, a więc bez potrzeby stosowania pasów, o regulowanych wymiarach

280x280-370mm [głębokość x długość] i obciążeniu na poziomie ~12kg? Opisane rozwiązanie bardzo dobrze sprawdza się w praktyce użytkowej.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek bez pojemnika na użyte narzędzia? Brak tego rozwiązania nie wpływa na funkcjonalność wózka.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek z dodatkowym wysuwającym blatem bocznym wykonanym z materiału HPL? Oferowane rozwiązanie jest równie trwałe jak to wymagane i spełnia dokładnie taką samą funkcję.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie 17

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek wyposażony w tworzywowy pojemnik na cewniki montowany do tylnej ściany wózka? Pod względem funkcjonalności jest to rozwiązanie tożsame z wymaganym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie 18

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek z tworzywowym koszem na odpady o pojemności 8l bez wyjmowanego wkładu? Kosz może zostać łatwo odjęty od wózka w celu jego umycia, więc stosowanie dodatkowego wkładu jest niepotrzebne. Ponadto w większości przypadków odpady i tak wrzucane są do worka włożonego do kosza.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek wyposażony w listwę elektryczną z trzema gniazdami? Jest to ilość wystarczająca do zasilenia podstawowego wyposażenia wózka i tylko nieznacznie odbiega od parametru wymaganego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie 20

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek o wymiarach 835x645x1890mm [szerokość x głębokość x wysokość]? Podane wymiary tylko nieznacznie odbiegają od wymaganych i nie są odczuwalne w praktyce, poza tym wózki zostały zaprojektowane w sposób gwarantujący komfort pracy personelu medycznego.



Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21. Dotyczy: Zadanie nr 3 - Wózek reanimacyjny – 1 szt.

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu przeprowadzenia montażu (instalacji), uruchomienia sprzętu oraz przeszkolenia personelu Zamawiającego w zakresie obsługi przedmiotu dostawy. Oferowany wózek dostarczany jest Zamawiający otrzymuje oferowane wózki w formie gotowej do użytku – nie potrzebne są zatem żadne czynności instalacyjne czy uruchomienie wózka. Ponadto oferowane wyroby są bardzo proste w obsłudze, a wykwalifikowany personel medyczny nie powinien mieć najmniejszych problemów z obsługą wózków w oparciu o wcześniejsze zapoznanie się z instrukcją obsługi /w jęz. polskim, dostarczanej wraz z dostawą/, zawierającą wszystkie niezbędne informacje potrzebne do korzystania z nich. Ponadto ze sprzętu jakim są oferowane wózki nie uzyskuje się żadnych informacji, które przez personel muszą być wykorzystane i poddane interpretacji, gdy nie jest to aparatura medyczna. Konieczność realizacji powyższych wymogów dla oferowanych wózków zabiegowych przyczyni się jedynie do bezzasadnego zawyżenia ceny ofertowej.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 22.

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu przeprowadzenia bezpłatnych przeglądów serwisowych w okresie trwania gwarancji, z uwagi na fakt, iż producent wózka nie wymaga takowych do zapewnienia jego prawidłowego funkcjonowania.

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu przeprowadzenia bezpłatnych przeglądów serwisowych w okresie trwania gwarancji na dostawę wózka reanimacyjnego.

Pytanie 23. Dotyczy: Zadanie nr 2.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wymaga, aby szerokość szyby w chłodziarce była większa od szerokości szuflady tak aby wszystkie szuflady były w pełni widoczne przez drzwi – powierzchnia szyby musi stanowić min. 80% całkowitej powierzchni drzwi. Takie rozwiązanie ułatwia wizualną kontrolę nad składnikami.

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 24

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów w §4 pkt. 4 na następujący:

„Wykonawca zobowiązuje się dokonywać bezpłatnych napraw gwarancyjnych w miejscu instalacji przedmiotu umowy nie później niż w ciągu max. 72 godzin w dni robocze od chwili zgłoszenia usterki. Przez naprawę rozumie się całkowite usunięcie usterki”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.